様式第７号（第１３条関係）

地域内資源由来肥料利用拡大事業費補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　埼玉県知事　あて

　　 　　　　　　　                       所在地
　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　                            代表者氏名

　令和　年　月　日付け　　第　　　号により交付決定の通知があった事業が完了したので、補助金等の交付手続等に関する規則第１３条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
１　経費の配分
	総事業費

	経費内訳
	備考

	県補助金
	自己資金
	その他

	円
	円
	円
	円

２　収支精算
（１）収入の部
	区分
	本年度精算額
円
	本年度予算額
円
	比較増減額
	備考

	増
	減

	県補助金

自己資金

その他
(借入等)

（２）支出の部
	本年度精算額
円
	本年度予算額
円
	比較増減額
	備考

	増
	減

３　事業完了年月日
　　　　　年　　月　　日

４　添付資料
（１）実績報告書別紙（様式第１号別紙１）、財産管理台帳（様式第１２号）
（２）その他必要となる資料

（注）　交付申請書又は変更承認申請書に添付したものに変更があったものについては、必要書類を添付すること。
[bookmark: _GoBack]